esfdirect.com142
Monofilaments & têtes de coupe-herbe
Trimmer lines & heads
Pièces de Remplacement
Replacement Parts
Scies à chaînes
Scies à béton
Coupe-herbe

PART NO. DIAMETER BORE TOOTH
LAMES DE DÉBROUSSAILLEUSE PROFESSIONNELLE
PROFESSIONAL BRUSHCUTTER BLADES
SUPPORT DE LIMAGE
FILING STAND
PORTE-LIME
FILE HOLDER
EIA
EIA200-20 8” 3/4” 22
EIA200-25 8” 1” 22
EIA225-20 9” 3/4” 24
EIA225-25 9” 1” 24
PIÈCE NO. DIAMÈTRE ALÉSAGE DENTS
PART NO. DIAMETER BORE TOOTH
GRA
GRA3-255 255MM 3
GRA3-300 300MM 3
GRA4-200 200MM 4
GRA4-255 225MM 4
GRA8-200 200MM 8
GRA8-225 225MM 8
PIÈCE NO. DIAMÈTRE DENTS
PART NO. DIAMETER TOOTH
NO. 015-060
• Porte-lime avec avoyeur intégré conçu spécialement pour les